
LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA3 2001000235261 25m-M5:11.36
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI4 2001000263991 25m-M5:03.29
CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079242565 25m-M5:05.94

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN C.D. FORTUNA1 2001000250312 25m-E5:02.05
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI2 2001072851214 25m-M4:54.27
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000244543 25m-E4:53.58
APRAIZ AZPEITIA DAVID C.D. BILBAO4 2000079133214 25m-E4:51.71
ZABALA LARRAÑAGA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000073034232 25m-E4:52.14
IRIGOIEN CLAVER IKER SAKANA I.T.6 2001073479595 25m-E4:53.72
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.7 2000000244869 25m-M4:54.48
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.8 2001044347065 25m-E5:02.54

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
OSA AZPIAZU JON URBAT1 2001072234619 25m-M4:50.78
OLASO OZAITA JUAN SOPELANA2 2001079133916 25m-E4:47.69
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA3 2000000250554 25m-M4:45.63
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA4 2001073118141 25m-E4:44.39
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO5 2000044690642 25m-E4:45.73
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.6 2001045754227 25m-M4:46.26
GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.7 2000044348250 25m-M4:50.57
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2001000253312 25m-E4:50.98

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE1 2000072557206 25m-M4:43.50
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000241453 25m-M4:39.48
BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.3 2001079228767 25m-E4:35.63
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2000045198342 25m-M4:17.56
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA5 2001073460103 25m-E4:30.79
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA6 2000072541895 25m-E4:36.81
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA7 2000044347318 25m-M4:42.53
ABENDAÑO INDURAIN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2001P00638097 25m-E4:44.22

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. BERGARA2 200200259115E 25m-M5:26.81
MERINO  CASQUERO ANDREA C.N. SANTURTZI3 2002045893379 25m-M5:23.30
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI4 2002072853537 25m-E5:20.70
ESCRIBANO MARTINEZ MARTA S.D.R. ARENAS5 2002078774241 25m-E5:23.37
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE6 2002072607196 25m-M5:26.78
CUBERIA SISAMON ALAZNE GALDAKAO I.T.7 2002046369590 25m-M5:47.39

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TORNARIA LOPEZ NEREA S.D. ANAITASUNA1 2002073110414 25m-E5:18.04
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA2 2001078777380 25m-M5:16.89
FERNANDEZ DIOSDADO IRAIDE GETXO I.B.K.E.3 2002016108031 25m-E5:15.95
APARICIO LATORRE SOFIA C. TENIS PAMPLONA4 2001073127985 25m-E5:14.97
IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO5 2002079175707 25m-M5:15.69
LEGAZ SALCEDO BIDANE E.D. OBERENA6 2002P00160065 25m-E5:17.03
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.7 2002058017422 25m-E5:17.86
ATOZKI MARKO KLAUDIA C.N. PAMPLONA8 2002073455310 25m-E5:19.57

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
REDONDO IZAGA AIALA C.N. JUDIZMENDI1 2001072826500 25m-M5:13.88
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.2 2001046367338 25m-M5:13.66
URMENETA GARNICA CLARA S.D. ANAITASUNA3 2002073143422 25m-M5:12.82
LUSAR RAZQUIN AMAIA C.D. AMAYA4 2002073482159 25m-E5:12.59
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI5 2001058028471 25m-E5:12.64
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826533 25m-M5:13.03
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI7 2001072855391 25m-M5:13.73
DE FRUTOS GUERRERO LEIRE C.N. PAMPLONA8 2002073417565 25m-E5:14.45

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.1 2002046368307 25m-M5:09.81
LAS HERAS GOMEZ ANE C.D. FORTUNA2 2001072600473 25m-E5:07.67
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI3 2002072826218 25m-E5:06.48
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2002044572111 25m-M5:03.04
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2001072515772 25m-E5:03.86
ORBEGOZO MARTINEZ NOELIA C.D. FORTUNA6 2001073039385 25m-E5:07.60
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA7 2002073218987 25m-E5:09.97
DE JUAN BEBIA IRATI VALLE ARANGUREN8 2001P00N14017 25m-M5:10.84

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
JAREN CASADO ALEXANDRA C.D. AMAYA1 2001073416903 25m-M5:02.37
GARAYOA ESPELOSIN MAREN S.D. ANAITASUNA2 2002073481080 25m-E5:00.24
MARCO RINCON ANGELA S.D.R. ARENAS3 2001078842783 25m-M4:59.47
ALCALDE ANTON MARINA C.N. PAMPLONA4 2001073438902 25m-M4:57.03
MENA CALVO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO5 2001046366449 25m-E4:58.25
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA6 2002016103217 25m-M4:59.94
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA7 2001073045774 25m-E5:00.96
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.8 2001000235722 25m-M5:02.94
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2001049576096 25m-E4:55.87
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT2 200179239111V 25m-E4:49.17
REDIN ARTETXE AINHOA C.D. AMAYA3 2001073463480 25m-E4:48.45
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA4 2001P00131047 25m-M4:43.87
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT5 2001044349316 25m-M4:47.07
TIRADOS LOPEZ ALICIA C.D. BILBAO6 2001079009143 25m-M4:48.59
CORBACHO RODRIGUEZ AITZIBER C.N. BARAKALDO7 2001022759416 25m-E4:49.81
CARRILLO HOYO YLENIA S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2002073138205 25m-M4:56.59

200 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMIREZ IÑIGO C. TENIS PAMPLONA3 2001P00300079 25m-E59:59:59.9

9DEL VAL CLEMENTE MARIO S.D.R. ARENAS4 2001078778430 25m-E2:34.95
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI5 2000058028111 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.1 2000079177379 25m-E2:33.45
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.2 2001000239223 25m-E2:32.07
JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS3 2001079076484 25m-E2:29.98
VAZQUEZ ORBAICETA GONZALO C. TENIS PAMPLONA4 2001P00300093 25m-E2:25.81
MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.5 2001009990328 25m-E2:26.90
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI6 2001000263991 25m-M2:30.93
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. BASAURI7 2001045754168 25m-E2:32.50
DAVILA PEREZ SERGIO S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2000073423797 25m-E2:34.80

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ1 2001072536910 25m-E2:21.43
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2001072525552 25m-E2:19.98
URIBAZO ANTON PABLO C.D. AMAYA3 2001073433665 50m-E2:25.23
GOIKOETXEA MIKEL C.D. AMAYA4 2001073139506 25m-E2:16.17
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.5 2001079187381 25m-E2:19.34
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.6 200072526263H 25m-M2:19.47
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA7 2001073122955 25m-E2:20.57
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI8 2000045915040 25m-E2:25.01

200 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA1 2001072513417 25m-E59:59:59.5

9ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.2 2002000254125 25m-M2:53.53
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.3 2002000252836 25m-M2:48.35
URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE4 2001045892654 25m-E2:46.65
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI5 2001058013467 25m-E2:47.83
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN J. C.N. MENDITXO6 2002072852425 25m-E2:50.70
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI7 2002058007808 25m-E2:58.87
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI A. C.D. BILBAO8 20020BF108692 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA1 2002073218240 25m-E2:44.82
MARTINEZ ILARDUYA OLATZ S.D. ANAITASUNA2 2002073122774 25m-E2:43.26
GARCIA UDAONDO AINHOA GALDAKAO I.T.3 2001078993836 25m-E2:41.06
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ4 2002073455066 50m-E2:44.51
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.5 2002044568616 25m-E2:39.31
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002044566337 25m-E2:41.17
ESCRICHE GOROSPE TERESA C. TENIS PAMPLONA7 2002P00300152 25m-E2:44.49
SAN EMETERIO TORRES AINARA S.D. ANAITASUNA8 2002073460977 25m-E2:45.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA1 2002073415611 25m-E2:37.46
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ2 2001072598943 25m-E2:35.95
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.3 2002072833661 25m-E2:33.93
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-E2:28.74
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA5 2002073452264 25m-E2:29.79
VALERO ROLDAN UXUE C.N. BARAKALDO6 2001022760789 25m-M2:33.84
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.7 2002000254802 25m-M2:36.47
CEBOLLADA TERRADO CARLA S.D.R. ARENAS8 2002078775178 25m-E2:38.68

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.2 2001000237605 25m-E1:17.38
CERRADA GARCES ION E.D. OBERENA3 2000073460960 25m-M1:14.53
LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA4 2000079135064 25m-E1:07.37
SIERRA SANCHEZ YERAI DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000020232168 25m-M1:12.61
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI6 2001072856011 25m-E1:16.12
SAN NICOLAS PIPAON IKER AMOREBIETA-ETXANO7 2001020234023 25m-M1:22.40
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583934 25m-E1:05.67
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. BASAURI2 2001046367342 25m-E1:05.17
ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR3 2000079176829 25m-E1:01.86
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA4 2001073116308 50m-E1:00.21
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.5 2000072843667 50m-M1:01.91
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2000044574196 25m-E1:03.47
GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO7 2000044690199 25m-E1:05.46
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI8 2000045919653 50m-M1:07.17

100 m. MARIPOSA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. BERGARA3 200200259115E 25m-M1:29.57
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2002049582907 25m-M1:18.88
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.5 2001079183145 25m-M1:24.41

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA1 2002073038910 25m-E1:18.59
LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN GETXO I.B.K.E.2 2001079001420 25m-E1:17.42
CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079143194 25m-E1:17.21
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-E1:16.15
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2002049575950 25m-M1:16.83
BELIO VICENTE CELIA S.D.R. ARENAS6 2002078760982 25m-E1:17.32
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA7 2001073033726 25m-E1:17.86

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANZ ANADON LEYRE S.D. ANAITASUNA1 2002073489182 25m-E1:13.40
ORNOS GARCIA IRUNE C.N. BASAURI2 2001079138272 25m-E1:11.71
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2002045197733 25m-E1:09.82
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA4 2001073460111 25m-E1:09.18
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.5 2001072598689 25m-M1:09.50
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO6 2002045948232 25m-M1:10.27
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI7 2001045197885 25m-E1:12.08
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA8 2002073142123 25m-E1:15.58

100 m. ESTILOS MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN3 2001073480882 25m-E59:59:59.9

9PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.4 2000079187470 25m-E59:59:59.5
9SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044567347 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANZ HERNANDEZ PEIO SOPELANA1 2000079114364 25m-E59:59:59.5

9CRISTOBO MENCIA JON C.N.W. SESTAO2 2000045916784 25m-E59:59:59.5
9FIAT ARRIOLA ANDONI SOPELANA3 2000016094533 25m-E59:59:59.5
9ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.4 2001000247812 25m-E59:59:59.5
9ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.5 2001009990715 25m-E59:59:59.5
9SAN NICOLAS PIPAON IKER AMOREBIETA-ETXANO6 2001020234023 25m-E59:59:59.5
9ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.7 2001072839265 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.1 2001072513141 25m-M1:11.71
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA2 2000044347318 25m-E1:09.99
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 25m-E1:07.94
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA4 2000072524059 25m-E1:06.62
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA5 2001073436454 25m-E1:06.83
GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS6 2000079186756 25m-E1:08.11
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.7 2001009995219 25m-E1:11.75
MOLINA LOZANO ANDER GALDAKAO I.T.8 2000076076769 25m-M1:17.02

100 m. ESTILOS FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI3 2002072851084 25m-E59:59:59.5

9SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI4 2001073046349 25m-E59:59:59.5
9ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS5 2001079006045 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI1 2002072852265 25m-E59:59:59.5

9LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI2 2002049580050 25m-E59:59:59.5
9CONCEPCION  ZARRAGA NAROA C.N. SANTURTZI3 2001020976646 25m-E59:59:59.5
9SAINZ  VAZQUEZ ANE C.N. SANTURTZI4 2002045916869 25m-E59:59:59.5
9ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.5 2002000254131 25m-E59:59:59.5
9SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.6 2002046368307 25m-E59:59:59.5
9BERASATEGI PLAZAOLA NEREA C.N. IZARRAITZ7 2001058011406 25m-E59:59:59.5
9AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE8 2001073045352 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.1 2002044349025 25m-E59:59:59.5

9MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.2 2002079068774 25m-M1:31.05
LARRAURI ALONSO ANE MIREN DEP.NAU.PORTUGALETE3 2002045892789 25m-M1:22.65
LOSANTOS DOMINGUEZ NAIARA C.D. FORTUNA4 2001072557016 25m-E1:17.46
MORACHO GORJON NURIA S.D.R. ARENAS5 2002078770301 25m-M1:21.72
MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR6 2001079052176 25m-M1:25.47
SALAZAR MARTIN LIBE C.D. BILBAO7 2002079132707 25m-M1:31.33
VALERO ROLDAN UXUE C.N. BARAKALDO8 2001022760789 25m-E59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI1 20010Y0751878 25m-E1:16.98
PERUJO CEBRIAIN NAIARA C.N. PAMPLONA2 2001073601096 25m-E1:15.62
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO3 2001AAA941444 25m-M1:14.84
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ4 2002072608147 25m-E1:11.87
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA5 2001072834179 25m-M1:13.82
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.6 2001000240677 25m-E1:15.03
AGUINAGA MALDONADO AMAIA C.D. AMAYA7 2001073111782 25m-E1:15.77
CEBOLLADA TERRADO CARLA S.D.R. ARENAS8 2002078775178 25m-M1:17.10

4x200 LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA3 INFA3923 25m-E59:59:59.9

9INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 INFA3935 25m-E8:53.88
C.N. JUDIZMENDI INFA C.N. JUDIZMENDI5 INFA3920 25m-E09:23.94

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.1 INFA3928 25m-E8:53.82
INFA GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.2 INFA3929 25m-E8:39.77
C.D. AMAYA C.D. AMAYA3 4003 25m-E8:24.83
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 INFA3932 25m-E8:16.95
GALDAKAO I.T.-2 INFA GALDAKAO I.T.5 INFA3917 25m-E08:23.55
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA6 3964 25m-E8:35.08
S. LAGUNAK BARAÑAIN S. LAGUNAK BARAÑAIN7 3983 25m-E8:45.32

200 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.2 2001079183145 25m-E59:59:59.5

9APARICIO LATORRE SOFIA C. TENIS PAMPLONA3 2001073127985 25m-E3:18.41
ESCRIBANO MARTINEZ MARTA S.D.R. ARENAS4 2002078774241 25m-E3:12.40
SALAZAR MARTIN LIBE C.D. BILBAO5 2002079132707 25m-E3:15.15
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ6 2002073455066 25m-E3:21.16
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO7 2002058008981 25m-E59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN1 2002072852414 25m-E3:10.54
MORACHO GORJON NURIA S.D.R. ARENAS2 2002078770301 25m-E3:08.69
MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079052176 25m-M3:08.09
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE4 2001073045352 25m-M3:04.78
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA5 2001072834179 25m-M3:05.19
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA6 2001073033726 25m-M3:08.41
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI7 2002072852265 25m-E3:08.75
LOPEZ GONZALEZ ILARGI C.N. PAMPLONA8 2002073468197 25m-E3:11.75

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI1 20010Y0751878 25m-E3:03.73
LARRAURI ALONSO ANE MIREN DEP.NAU.PORTUGALETE2 2002045892789 25m-E3:01.96
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA3 2002073218934 25m-E2:59.82
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO4 2001AAA941444 25m-M2:57.97
BELIO VICENTE CELIA S.D.R. ARENAS5 2002078760982 25m-E2:58.74
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI6 2002044572111 25m-E3:00.74
CONCEPCION  ZARRAGA NAROA C.N. SANTURTZI7 2001020976646 25m-E3:02.23
JIMENEZ MEDINA ITXASO DEP.NAU.PORTUGALETE8 2001016098965 25m-E3:04.63

200 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMIREZ IÑIGO C. TENIS PAMPLONA3 2001P00300079 25m-E59:59:59.9

9DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN4 2000053981334 25m-E59:59:59.5
9IRIGOIEN CLAVER IKER SAKANA I.T.5 2001073479595 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000244543 25m-E2:59.10
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 25m-E2:42.19
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA4 2001073436454 25m-E2:36.50
CRISTOBO MENCIA JON C.N.W. SESTAO5 2000045916784 25m-E2:39.83
MOLINA LOZANO ANDER GALDAKAO I.T.6 2000076076769 25m-E2:53.09
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. LEGAZPI7 2000072545403 25m-M3:04.88

100 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.3 2002079068774 50m-M1:15.99
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002049580050 25m-M1:13.58
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI5 2002058007808 25m-E1:13.85
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI1 2001058028471 25m-E1:13.35
DE FRUTOS GUERRERO LEIRE C.N. PAMPLONA2 2002073417565 25m-E1:13.16
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072607196 25m-M1:12.48
ESCRICHE GOROSPE TERESA C. TENIS PAMPLONA4 2002P00300152 25m-E1:12.13
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.5 2002000254131 25m-E1:12.56
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI6 2002072850636 25m-E1:12.75
MARTINEZ ILARDUYA OLATZ S.D. ANAITASUNA7 2002073122774 25m-E1:13.22

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI A. C.D. BILBAO1 20020BF108692 25m-E1:10.50
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.2 2002000254125 25m-E1:09.43
SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.3 2002046368307 25m-E1:08.61
JAREN CASADO ALEXANDRA C.D. AMAYA4 2001073416903 50m-E1:09.46
ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS5 2001079006045 25m-E1:08.46
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.6 2002044349025 25m-E1:08.64
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.7 2002044568616 25m-E1:09.85
SAINZ  VAZQUEZ ANE C.N. SANTURTZI8 2002045916869 25m-E1:10.61

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SALDISE LOPEZ MARTA ARDOI1 2002073115488 25m-E1:08.34
DE JUAN BEBIA IRATI VALLE ARANGUREN2 2001P00N14017 25m-E1:08.10
MENA CALVO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO3 2001046366449 25m-E1:07.69
BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS4 2002079269629 25m-E1:07.55
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA5 2002073142123 25m-E1:07.55
MARCO RINCON ANGELA S.D.R. ARENAS6 2001078842783 25m-E1:07.75
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.7 2002058017422 25m-E1:08.12
REDONDO IZAGA AIALA C.N. JUDIZMENDI8 2001072826500 25m-E1:08.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI1 2002072826533 25m-E1:07.32
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI2 2002072851084 25m-E1:06.91
LOPEZ SERRANO ELENA S.D.R. ARENAS3 2002078815412 25m-E1:06.77
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA4 2002000258772 25m-E1:06.24
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI5 2001049576096 25m-M1:06.20
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.6 2001000240677 25m-M1:06.62
LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN GETXO I.B.K.E.7 2001079001420 25m-E1:07.30
SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI8 2001073046349 25m-M1:07.20
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI1 2001044572746 25m-M1:05.98
URKIRI ARREITUNANDIA IARA URBAT2 2002072597953 25m-M1:05.81
REDIN ARTETXE AINHOA C.D. AMAYA3 2001073463480 25m-E1:05.52
SANZ ANADON LEYRE S.D. ANAITASUNA4 2002073489182 25m-E1:05.17
AGUINAGA MALDONADO AMAIA C.D. AMAYA5 2001073111782 25m-E1:05.40
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002044566337 25m-M1:05.77
GARAYOA ESPELOSIN MAREN S.D. ANAITASUNA7 2002073481080 50m-E1:07.06
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.8 2001072598689 25m-M1:06.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.1 2001000235722 25m-E1:05.05
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA2 2002016103217 25m-E1:03.46
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA3 2001P00131047 25m-E1:03.32
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-M1:03.03
ALCALDE ANTON MARINA C.N. PAMPLONA5 2001073438902 25m-E1:03.24
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO6 2002045948232 25m-E1:03.44
BERASATEGI PLAZAOLA NEREA C.N. IZARRAITZ7 2001058011406 25m-E1:04.23
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.8 2002072843668 25m-E1:05.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS1 2001079231493 25m-E1:02.83
CALLE IRENE C.D. AMAYA2 2001073460826 50m-E1:03.54
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ3 2001072603282 25m-E1:01.70
TIRADOS LOPEZ ALICIA C.D. BILBAO4 2001079009143 25m-E1:01.04
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 25m-E1:01.45
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA6 2001073460111 25m-E1:02.36
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ7 2002072608147 25m-E1:02.79
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO8 2002072855554 25m-E1:03.15

100 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GUINEA TRAPOTE IÑIGO C.N. JUDIZMENDI2 2001058025081 25m-M1:07.36
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA3 2001000235261 25m-M1:06.09
GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.4 2000044348250 25m-M1:04.42
OSA AZPIAZU JON URBAT5 2001072234619 25m-M1:05.38
STEFANESCU TEO C.N. URGAIN6 20010X7825520 25m-M1:06.91
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ZABALA LARRAÑAGA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073034232 25m-M1:04.14
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA2 2001073118141 25m-E1:03.57
JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS3 2001079076484 25m-E1:03.30
OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN C.D. FORTUNA4 2001000250312 25m-E1:02.98
SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044567347 25m-E1:03.04
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO6 2001072846700 25m-E1:03.31
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO7 2000044690642 25m-E1:04.08
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.8 2001044347065 25m-E1:04.57

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
WLODARCZYK PIOTR C.N. BURLADA1 20010X7648035 25m-E1:02.53
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE2 2000072557206 25m-M1:02.29
ATUTXA FERNANDEZ JON ANDONI GETXO I.B.K.E.3 2000079135194 25m-E1:01.95
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI4 2001072851214 25m-E1:01.83
OLASO OZAITA JUAN SOPELANA5 2001079133916 25m-E1:01.93
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.6 2000000244869 25m-E1:02.13
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583934 25m-M1:02.31
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. BASAURI8 2001045754168 50m-M1:04.08

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA1 2000000250554 25m-E1:01.65
GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO2 2000044690199 25m-E1:01.24
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000241453 25m-M1:00.75
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI4 2000045919653 25m-E1:00.82
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ5 2001073042186 25m-M1:00.63
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI6 2000041749509 25m-E1:00.94
DEL VAL CLEMENTE MARIO S.D.R. ARENAS7 2001078778430 25m-E1:01.26
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA8 2000072541895 25m-E1:01.73

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
SANZ HERNANDEZ PEIO SOPELANA1 2000079114364 25m-E1:00.21
CERRADA GARCES ION E.D. OBERENA2 2000073460960 25m-E59.85
LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA3 2000079135064 25m-M59.59
FIAT ARRIOLA ANDONI SOPELANA4 2000016094533 25m-E59.59
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.5 2001079187381 25m-M59.47
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA6 2001073122955 25m-E59.81
DAVILA PEREZ SERGIO S. LAGUNAK BARAÑAIN7 2000073423797 25m-E1:00.10
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ8 2001072536910 25m-E1:00.23
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA1 2000044347318 25m-E58.94
SIERRA SANCHEZ YERAI DEP.NAU.PORTUGALETE2 2000020232168 25m-E58.71
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.3 200072526263H 25m-M57.76
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ4 2001049580732 25m-M57.41
TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO5 2001022756576 25m-E57.80
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2001073480882 25m-E58.60
CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.7 2000079242565 25m-E58.94
BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.8 2001079228767 25m-E59.13

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073037387 25m-E57.02
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000045198342 25m-E56.33
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN3 2000073467330 25m-E54.76
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA4 2000073415480 25m-E53.51
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA5 2001073116308 50m-E56.13
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA6 2000073137381 25m-E56.00
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.7 2000072843667 25m-E56.81
REINOSO HIDALGO BORJA DEP.NAU.PORTUGALETE8 2000079226573 25m-E57.15

200 m. ESTILOS FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN J. C.N. MENDITXO1 2002072852425 25m-E59:59:59.5

9IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA2 2002073218240 25m-E59:59:59.5
9OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049582907 25m-E59:59:59.5
9HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045196188 25m-M3:00.94

GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.5 2001000235720 25m-M3:02.10
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA6 2002073218987 25m-E59:59:59.5

9ORBEGOZO MARTINEZ NOELIA C.D. FORTUNA7 2001073039385 25m-E59:59:59.5
9LEGAZ SALCEDO BIDANE E.D. OBERENA8 2002P00160065 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA1 2001073033726 25m-M2:56.26
GIL ARAMBURU GARAZI ECHAVACOIZ2 2001073457120 25m-M2:54.54
IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. BERGARA3 200200259115E 25m-M2:54.13
CUBERIA SISAMON ALAZNE GALDAKAO I.T.4 2002046369590 25m-E2:53.03
URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE5 2001045892654 25m-E2:53.09
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ6 2001072598943 25m-M2:54.43
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.7 2001046367338 25m-E2:55.32
SAN EMETERIO TORRES AINARA S.D. ANAITASUNA8 2002073460977 25m-M2:57.18
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR1 2001079143194 25m-E2:50.90
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA2 2002073038910 25m-E2:48.73
LOSANTOS DOMINGUEZ NAIARA C.D. FORTUNA3 2001072557016 25m-E2:46.47
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI4 2002072826218 25m-E2:44.22
PERUJO CEBRIAIN NAIARA C.N. PAMPLONA5 2001073601096 25m-M2:44.26
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.6 2002072833661 25m-M2:46.56
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.7 2002000254802 25m-E2:49.59
LUSAR RAZQUIN AMAIA C.D. AMAYA8 2002073482159 25m-E2:51.91

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA1 2001072513417 25m-E2:38.05
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA2 2002073452264 25m-E2:33.99
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT3 2001044349316 25m-M2:30.75
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA4 2001078777380 50m-E2:33.13
VALERO ROLDAN UXUE C.N. BARAKALDO5 2001022760789 25m-E2:30.11
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ6 2002045197733 25m-E2:31.41
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2002049575950 25m-M2:37.34
ORNOS GARCIA IRUNE C.N. BASAURI8 2001079138272 25m-E2:39.91

200 m. ESTILOS MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 25m-E59:59:59.5

9MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. LEGAZPI2 2000072545403 25m-M2:44.35
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.3 2001009995219 25m-M2:42.75
SAN NICOLAS PIPAON IKER AMOREBIETA-ETXANO4 2001020234023 25m-E2:41.09
FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR5 20000X6437575 25m-E2:42.81
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI6 2000058028111 25m-M2:43.31
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA7 2001072606352 25m-M2:48.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.1 2001072513141 25m-M2:37.35
MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.2 2001009990328 25m-E2:35.63
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI3 2000045915040 25m-E2:31.47
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA4 2000072524059 25m-M2:28.13
URIBAZO ANTON PABLO C.D. AMAYA5 2001073433665 25m-M2:29.82
GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS6 2000079186756 25m-M2:31.92
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.7 2001000247812 25m-E2:36.77
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2001000253312 25m-E2:39.93
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCÍA OLEAGA JAGOBA C.N. JUDIZMENDI1 2000072856703 25m-E2:25.13
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.2 2001045754227 25m-E2:22.32
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.3 2001072839265 25m-E2:17.77
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-M2:17.11
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA5 2001073137021 25m-E2:17.77
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA6 2001073460103 25m-M2:20.71
ALBA AJURIA UNAI GALDAKAO I.T.7 2000045947965 25m-E2:22.49
GOIKOETXEA MIKEL C.D. AMAYA8 2001073139506 25m-M2:25.20

4x200 LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GALDAKAO I.T. INFA GALDAKAO I.T.3 INFA3892 25m-E10:03.43
S.D.R. ARENAS S.D.R. ARENAS4 3977 25m-E9:56.84
C.N. JUDIZMENDI INFA C.N. JUDIZMENDI5 INFA3897 25m-E10:00.66
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.6 INFA3903 25m-M10:29.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA1 INFA3900 25m-E9:46.25
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 INFA3911 25m-E9:41.54
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA3 3963 25m-E9:24.64
C.N. IZARRAITZ-2 INFA C.N. IZARRAITZ4 INFA3906 25m-E09:01.09
C.D. AMAYA C.D. AMAYA5 4002 25m-E9:21.84
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI6 INFA3908 25m-E9:29.13
INFA C.D. BILBAO C.D. BILBAO7 INFA3895 25m-E9:42.05
C.N. PAMPLONA C.N. PAMPLONA8 3947 25m-E9:55.14

200 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.1 2001044347065 25m-E2:23.82
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000000244543 25m-M2:23.02
GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.3 2000044348250 25m-E2:19.37
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA4 2001073118141 25m-E2:17.37
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.5 2000000244869 25m-M2:17.47
OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN C.D. FORTUNA6 2001000250312 25m-E2:20.67
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ7 2001049580732 25m-M2:23.14
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA8 2001000235261 25m-M2:27.94
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
APRAIZ AZPEITIA DAVID C.D. BILBAO1 2000079133214 25m-E2:17.09
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. BASAURI2 2001045754168 25m-M2:16.12
ATUTXA FERNANDEZ JON ANDONI GETXO I.B.K.E.3 2000079135194 25m-E2:15.04
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2000041749509 25m-E2:13.27
GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS5 2000079186756 25m-E2:13.40
DEL VAL CLEMENTE MARIO S.D.R. ARENAS6 2001078778430 25m-E2:15.09
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ7 2001073042186 25m-M2:16.84
CERRADA GARCES ION E.D. OBERENA8 2000073460960 25m-M2:17.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA1 2001073460103 25m-E2:13.10
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA2 2000072541895 25m-E2:09.72
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI3 2000045919653 25m-E2:08.34
ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR4 2000079176829 25m-E2:07.00
TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO5 2001022756576 25m-E2:07.61
CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.6 2000079242565 25m-E2:08.54
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA7 2000000250554 25m-E2:12.17
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000241453 25m-E2:13.15

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
REINOSO HIDALGO BORJA DEP.NAU.PORTUGALETE1 2000079226573 25m-M2:04.79
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN2 2000073467330 25m-E2:02.10
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000045198342 25m-E2:00.96
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA4 2001073116308 25m-E1:57.83
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA5 2000073415480 25m-E1:58.80
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA6 2000073137381 25m-E2:01.93
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.7 2001072839265 25m-M2:03.54
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI8 2000044574196 25m-E2:05.85

200 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CUBERIA SISAMON ALAZNE GALDAKAO I.T.2 2002046369590 25m-M2:49.74
SALAZAR MARTIN LIBE C.D. BILBAO3 2002079132707 25m-M2:39.32
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI4 2002072853537 25m-E2:36.51
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072607196 25m-M2:37.44
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA6 2002073218934 25m-M2:42.02
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GIL ARAMBURU GARAZI ECHAVACOIZ1 2001073457120 25m-M2:33.89
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI2 2002072850636 25m-E2:33.03
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.3 2002058017422 25m-E2:32.37
IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO4 2002079175707 25m-E2:31.90
FERNANDEZ DIOSDADO IRAIDE GETXO I.B.K.E.5 2002016108031 25m-E2:32.00
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.6 2001079183145 25m-E2:32.65
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI7 2002058007808 25m-E2:33.43
REDONDO IZAGA AIALA C.N. JUDIZMENDI8 2001072826500 25m-M2:35.48

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SALDISE LOPEZ MARTA ARDOI1 2002073115488 25m-E2:30.87
AGUINAGA MALDONADO AMAIA C.D. AMAYA2 2001073111782 25m-E2:29.73
LOPEZ SERRANO ELENA S.D.R. ARENAS3 2002078815412 25m-M2:28.12
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-M2:26.38
LUSAR RAZQUIN AMAIA C.D. AMAYA5 2002073482159 25m-M2:27.75
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA6 2002073218987 25m-E2:29.01
ATOZKI MARKO KLAUDIA C.N. PAMPLONA7 2002073455310 25m-M2:30.58
DE FRUTOS GUERRERO LEIRE C.N. PAMPLONA8 2002073417565 25m-E2:31.33

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
JAREN CASADO ALEXANDRA C.D. AMAYA1 2001073416903 25m-E2:26.03
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2001072515772 25m-M2:24.73
AMORROSTA CASTILLO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO3 2002045948232 25m-E2:23.98
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.4 2002072843668 25m-E2:23.35
BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS5 2002079269629 25m-E2:23.95
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA6 2002000258772 25m-E2:24.35
URMENETA GARNICA CLARA S.D. ANAITASUNA7 2002073143422 25m-E2:26.01
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI8 2002072851084 25m-E2:26.35

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
CORBACHO RODRIGUEZ AITZIBER C.N. BARAKALDO1 2001022759416 25m-E2:20.37
BERASATEGI PLAZAOLA NEREA C.N. IZARRAITZ2 2001058011406 25m-E2:19.87
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-E2:19.19
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001049576096 25m-E2:18.24
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA5 2002016103217 25m-E2:18.73
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT6 200179239111V 25m-M2:19.65
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044566337 25m-E2:20.09
MENA CALVO SAIOA AMOREBIETA-ETXANO8 2001046366449 25m-E2:20.98
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA1 2001078777380 25m-E2:17.19
REDIN ARTETXE AINHOA C.D. AMAYA2 2001073463480 25m-E2:16.37
TIRADOS LOPEZ ALICIA C.D. BILBAO3 2001079009143 25m-E2:14.72
GARCÍA GARAY MAITE C.D. BILBAO4 2001AAA941444 25m-E2:10.27
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 25m-E2:11.77
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ6 2002072608147 25m-E2:15.21
MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS7 2001079231493 25m-E2:17.17
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ8 2001072603282 25m-E2:17.54

100 m. ESPALDA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
STEFANESCU TEO C.N. URGAIN3 20010X7825520 25m-M1:22.28
VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.4 2000079177379 50m-M1:14.54
GUINEA TRAPOTE IÑIGO C.N. JUDIZMENDI5 2001058025081 25m-M1:19.49
RAMIREZ IÑIGO C. TENIS PAMPLONA6 2001P00300079 25m-E59:59:59.9

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS1 2001079076484 25m-E1:11.32
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.2 2001000239223 25m-E1:09.74
VAZQUEZ ORBAICETA GONZALO C. TENIS PAMPLONA3 2001P00300093 25m-E1:07.99
OSA AZPIAZU JON URBAT4 2001072234619 25m-E1:07.63
MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.5 2001009990328 25m-E1:07.77
SIERRA SANCHEZ YERAI DEP.NAU.PORTUGALETE6 2000020232168 25m-M1:08.95
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI7 2000045915040 25m-E1:10.17
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI8 2000058028111 25m-M1:11.96

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA1 2001073137021 25m-E1:07.25
URIBAZO ANTON PABLO C.D. AMAYA2 2001073433665 50m-E1:07.88
GOIKOETXEA MIKEL C.D. AMAYA3 2001073139506 50m-E1:07.33
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.4 2001079187381 25m-E1:04.17
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA5 2001073122955 25m-E1:04.17
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.6 200072526263H 25m-M1:05.03
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ7 2001072536910 25m-E1:05.80
DAVILA PEREZ SERGIO S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2000073423797 25m-E1:07.44

100 m. ESPALDA FEMENINO20

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.1 2002079068774 25m-M1:26.53
MERINO  CASQUERO ANDREA C.N. SANTURTZI2 2002045893379 25m-E1:23.31
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.3 2002000252836 25m-M1:19.94
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA4 2002073218240 25m-E1:17.89
URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE5 2001045892654 25m-E1:18.13
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI6 2001058028471 25m-M1:20.00
MARTINEZ DE LA HIDALGA MI A. C.D. BILBAO7 20020BF108692 25m-M1:23.74
ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS8 2001079006045 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SAN EMETERIO TORRES AINARA S.D. ANAITASUNA1 2002073460977 25m-E1:17.62
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI2 2001044572746 25m-M1:16.67
ESCRICHE GOROSPE TERESA C. TENIS PAMPLONA3 2002P00300152 25m-E1:16.31
RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ4 2002073455066 50m-E1:17.97
MARTINEZ ILARDUYA OLATZ S.D. ANAITASUNA5 2002073122774 25m-E1:16.10
URKIRI ARREITUNANDIA IARA URBAT6 2002072597953 25m-M1:16.50
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI7 2001058013467 25m-E1:17.50
LOSANTOS DOMINGUEZ NAIARA C.D. FORTUNA8 2001072557016 25m-E1:17.69

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.1 2002000254802 25m-M1:14.57
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ2 2001072598943 25m-E1:14.50
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.3 2002072833661 25m-E1:12.12
CALLE IRENE C.D. AMAYA4 2001073460826 50m-E1:13.10
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA5 2001072513417 25m-E1:11.91
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA6 2001072834179 25m-E1:13.03
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.7 2002044568616 25m-E1:14.72
CEBOLLADA TERRADO CARLA S.D.R. ARENAS8 2002078775178 25m-E1:15.38

400 m. ESTILOS MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VAZQUEZ ORBAICETA GONZALO C. TENIS PAMPLONA2 2001P00300093 25m-E59:59:59.9

9LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000253312 25m-E59:59:59.5
9SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.4 2001009995219 25m-M5:56.78

ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.5 2001009990715 25m-M6:01.24
CRISTOBO MENCIA JON C.N.W. SESTAO6 2000045916784 25m-E59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA1 2001072606352 25m-E5:41.02
IRIGOIEN CLAVER IKER SAKANA I.T.2 2001073479595 25m-M5:38.48
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. LEGAZPI3 2000072545403 25m-M5:29.81
GARCÍA OLEAGA JAGOBA C.N. JUDIZMENDI4 2000072856703 25m-M5:19.60
FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR5 20000X6437575 50m-M5:38.77
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.6 2001072513141 25m-M5:32.84
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.7 2001000237605 25m-E5:40.64
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO8 2001072846700 25m-M5:45.50

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000263991 25m-M5:14.60
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA2 2000072524059 25m-E5:07.91
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.3 2000079187470 25m-E4:59.79
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000073037387 25m-E4:49.41
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2001072525552 25m-M4:56.57
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.6 2001045754227 25m-E5:04.57
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. BASAURI7 2001046367342 25m-M5:12.56
ALBA AJURIA UNAI GALDAKAO I.T.8 2000045947965 25m-M5:18.92

400 m. ESTILOS FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049582907 25m-E59:59:59.5

9GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.2 2001000235720 25m-M6:19.88
GARCIA UDAONDO AINHOA GALDAKAO I.T.3 2001078993836 25m-M6:14.83
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO4 2002058008981 25m-M6:12.41
TORNARIA LOPEZ NEREA S.D. ANAITASUNA5 2002073110414 25m-E6:14.00
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN6 2002072852414 25m-M6:15.41
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI7 2002049580050 25m-E6:20.11
MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR8 2001079052176 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ GONZALEZ ILARGI C.N. PAMPLONA1 2002073468197 25m-E6:08.37
JIMENEZ GARCIA LUCIA C.N. TABIRA2 2002044348716 25m-E6:01.72
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI3 20010Y0751878 25m-M5:59.01
BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS4 2002079269629 25m-M5:51.56
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI5 2002072826218 25m-E5:57.38
HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045196188 25m-E6:01.17
JIMENEZ MEDINA ITXASO DEP.NAU.PORTUGALETE7 2001016098965 25m-M6:03.92
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN J. C.N. MENDITXO8 2002072852425 25m-M6:09.85
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PERUJO CEBRIAIN NAIARA C.N. PAMPLONA1 2001073601096 25m-E5:50.46
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA2 2002073038910 25m-E5:46.57
LAS HERAS GOMEZ ANE C.D. FORTUNA3 2001072600473 25m-E5:43.65
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001045197885 25m-E5:40.72
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002044572111 25m-E5:42.42
CARRILLO HOYO YLENIA S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2002073138205 25m-M5:43.62
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI7 2001072855391 25m-E5:46.72
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO8 2002072855554 25m-M5:51.39

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA1 2001073045774 25m-E5:38.40
ORNOS GARCIA IRUNE C.N. BASAURI2 2001079138272 25m-E5:33.10
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA3 2001P00131047 25m-M5:20.03
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-E5:14.95
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT5 2001044349316 25m-M5:19.53
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA6 2002073452264 25m-M5:28.87
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA7 2002073415611 25m-E5:36.61
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2002045197733 25m-M5:40.38

1500 m. LIBRE MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO3 2000044690642 25m-E59:59:59.5

9ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.4 2001000247812 25m-E19:15.14
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI5 2001072856011 25m-M19:19.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
OLASO OZAITA JUAN SOPELANA2 2001079133916 25m-E19:02.12
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI3 2001072851214 25m-M18:55.26
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN4 2000053981334 25m-M18:52.01
ABENDAÑO INDURAIN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2001P00638097 25m-E18:54.66
APRAIZ AZPEITIA DAVID C.D. BILBAO6 2000079133214 25m-M19:00.47
ZABALA LARRAÑAGA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073034232 25m-M19:12.51

4x100 LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
S.D.R. ARENAS S.D.R. ARENAS3 3977 25m-E4:37.66
INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA3900 25m-E4:35.91
C.N. PAMPLONA C.N. PAMPLONA5 3947 25m-E4:36.14
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.6 INFA3903 25m-M4:42.88

SW.LISTA_SALIDA.V01P.txt Información correcta a 16:49:36 28/01/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

20 / 26



LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. JUDIZMENDI INFA C.N. JUDIZMENDI1 INFA3897 25m-E04:28.83
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI2 INFA3908 25m-E4:19.15
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA3 3963 25m-E4:16.91
INFA C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ4 INFA3905 25m-E4:08.32
C.D. AMAYA C.D. AMAYA5 4002 25m-E4:15.66
INFA C.D. BILBAO C.D. BILBAO6 INFA3895 25m-E4:17.64
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.7 INFA3911 25m-E4:25.08
GALDAKAO I.T. INFA GALDAKAO I.T.8 INFA3892 25m-E04:33.75

4x100 LIBRE MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
INFA SOPELANA SOPELANA3 INFA3938 25m-E59:59:59.9

9INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA3923 25m-E4:09.48
C.N. JUDIZMENDI INFA C.N. JUDIZMENDI5 INFA3920 25m-E04:10.69

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.1 INFA3935 25m-E4:00.92
INFA GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.2 INFA3929 25m-E3:57.91
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI3 INFA3932 25m-E3:52.42
C.D. AMAYA C.D. AMAYA4 4003 25m-E3:50.56
GALDAKAO I.T.-2 INFA GALDAKAO I.T.5 INFA3917 25m-E03:51.93
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA6 3964 25m-E3:53.91
S. LAGUNAK BARAÑAIN S. LAGUNAK BARAÑAIN7 3983 25m-E3:59.06
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.8 INFA3926 25m-E4:05.32

50 m. LIBRE FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI2 2002072850636 25m-E34.63
GARCIA UDAONDO AINHOA GALDAKAO I.T.3 2001078993836 25m-M33.02
VALENCIA LOZANO NAIARA C. TAFALLES4 2002021071372 25m-E32.90
SAINZ  VAZQUEZ ANE C.N. SANTURTZI5 2002045916869 25m-M32.72
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.6 2002000254125 25m-M33.77
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.7 2002000254131 25m-M38.63
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ORBEGOZO MARTINEZ NOELIA C.D. FORTUNA1 2001073039385 25m-E31.35
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA2 2002073142123 25m-E30.82
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001000240677 25m-M30.13
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.4 2002072843668 25m-E29.76
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI5 2001044572746 25m-M29.99
LOPEZ SERRANO ELENA S.D.R. ARENAS6 2002078815412 25m-E30.44
SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI7 2001073046349 25m-M30.61
SALDISE LOPEZ MARTA ARDOI8 2002073115488 25m-E31.67

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANZ ANADON LEYRE S.D. ANAITASUNA1 2002073489182 25m-E29.54
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ2 2001072603282 25m-E29.09
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA3 2001073460111 25m-E28.58
CALLE IRENE C.D. AMAYA4 2001073460826 25m-E28.04
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 25m-E28.42
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO6 2002072855554 25m-E29.01
ALCALDE ANTON MARINA C.N. PAMPLONA7 2001073438902 25m-E29.16
URKIRI ARREITUNANDIA IARA URBAT8 2002072597953 25m-E29.60

50 m. LIBRE MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.3 2001009990715 25m-E32.31
ALBA AJURIA UNAI GALDAKAO I.T.4 2000045947965 25m-E29.79
STEFANESCU TEO C.N. URGAIN5 20010X7825520 25m-E30.02
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000237605 25m-M33.95

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO1 2000044690199 25m-E29.62
GUINEA TRAPOTE IÑIGO C.N. JUDIZMENDI2 2001058025081 25m-E28.83
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE3 2000072557206 25m-M28.28
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ4 2001073042186 25m-E27.55
WLODARCZYK PIOTR C.N. BURLADA5 20010X7648035 25m-E27.79
ATUTXA FERNANDEZ JON ANDONI GETXO I.B.K.E.6 2000079135194 50m-M29.04
FIAT ARRIOLA ANDONI SOPELANA7 2000016094533 25m-E28.84
SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI8 2000044567347 25m-M29.45
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANZ HERNANDEZ PEIO SOPELANA1 2000079114364 50m-M27.53
TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO2 2001022756576 25m-E26.78
LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA3 2000079135064 25m-E26.64
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ4 2001049580732 25m-E26.16
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2001073480882 25m-E26.34
BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.6 2001079228767 50m-M27.11
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073037387 25m-M26.68
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI8 2000041749509 25m-E27.14

200 m. MARIPOSA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.3 2002044349025 25m-E59:59:59.5

9BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-E2:57.74
CONCEPCION  ZARRAGA NAROA C.N. SANTURTZI5 2001020976646 25m-M2:57.56

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LAS HERAS GOMEZ ANE C.D. FORTUNA2 2001072600473 25m-E2:53.91
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.3 2001072598689 25m-E2:44.35
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001045197885 25m-E2:38.10
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA5 2002073415611 25m-E2:41.38
LIZARRALDE MINGUITO MAIALEN GETXO I.B.K.E.6 2001079001420 25m-E2:47.31
CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR7 2001079143194 25m-E2:54.09

200 m. MARIPOSA MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI1 2001072856011 25m-E59:59:59.5

9FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR2 20000X6437575 25m-E2:33.83
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.3 2000072843667 25m-E2:16.92
ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR4 2000079176829 25m-E2:16.38
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044574196 25m-E2:16.47
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. BASAURI6 2001046367342 25m-E2:22.74
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA7 2001072606352 25m-M2:57.81
ABENDAÑO INDURAIN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2001P00638097 25m-E59:59:59.9

9
100 m. BRAZA FEMENINO30

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VALENCIA LOZANO NAIARA C. TAFALLES3 2002021071372 25m-E59:59:59.9

9ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.4 2001046367338 50m-M1:34.86
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO5 2002058008981 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GIL ARAMBURU GARAZI ECHAVACOIZ1 2001073457120 25m-E1:32.63
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI2 2002072852265 25m-E1:31.08
JIMENEZ MEDINA ITXASO DEP.NAU.PORTUGALETE3 2001016098965 25m-E1:28.21
JIMENEZ GARCIA LUCIA C.N. TABIRA4 2002044348716 25m-E1:26.92
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE5 2001073045352 25m-M1:27.06
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN6 2002072852414 25m-E1:29.58
ESCRIBANO MARTINEZ MARTA S.D.R. ARENAS7 2002078774241 25m-E1:31.31

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MORACHO GORJON NURIA S.D.R. ARENAS1 2002078770301 25m-E1:26.40
HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI2 2002045196188 25m-E1:24.22
BELIO VICENTE CELIA S.D.R. ARENAS3 2002078760982 25m-E1:22.16
MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS4 2001079231493 25m-E1:19.17
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA5 2002073218934 25m-E1:22.04
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2002049575950 25m-M1:23.34
LARRAURI ALONSO ANE MIREN DEP.NAU.PORTUGALETE7 2002045892789 25m-E1:26.27
LOPEZ GONZALEZ ILARGI C.N. PAMPLONA8 2002073468197 25m-E1:26.58

100 m. BRAZA MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.2 2000079177379 25m-E59:59:59.5

9MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO3 2001072846700 25m-E1:19.08
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-M1:15.38
MOLINA LOZANO ANDER GALDAKAO I.T.5 2000076076769 25m-E1:19.00
WLODARCZYK PIOTR C.N. BURLADA6 20010X7648035 25m-E1:23.30
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN7 2000053981334 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA1 2000073137381 25m-E1:13.31
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN2 2000073467330 25m-E1:12.65
REINOSO HIDALGO BORJA DEP.NAU.PORTUGALETE3 2000079226573 25m-M1:11.78
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA4 2001073137021 25m-E1:09.88
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA5 2001073436454 25m-E1:10.73
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.6 2000079187470 25m-E1:12.12
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA7 2000073415480 25m-E1:12.68
GARCÍA OLEAGA JAGOBA C.N. JUDIZMENDI8 2000072856703 25m-E1:14.03
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

800 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LEGAZ SALCEDO BIDANE E.D. OBERENA2 2002P00160065 25m-M11:05.65
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI3 2002072853537 25m-E10:59.43
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.4 2001000235720 25m-M10:47.41
FERNANDEZ DIOSDADO IRAIDE GETXO I.B.K.E.5 2002016108031 25m-E10:51.45
MERINO  CASQUERO ANDREA C.N. SANTURTZI6 2002045893379 25m-M10:59.37
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.7 2002000252836 25m-E11:07.91

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ATOZKI MARKO KLAUDIA C.N. PAMPLONA1 2002073455310 25m-E10:47.11
URMENETA GARNICA CLARA S.D. ANAITASUNA2 2002073143422 25m-M10:37.91
IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO3 2002079175707 25m-M10:36.81
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI4 2001058013467 25m-M10:35.01
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI5 2001072855391 25m-M10:35.53
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826533 25m-M10:37.55
APARICIO LATORRE SOFIA C. TENIS PAMPLONA7 2001073127985 25m-E10:40.82
TORNARIA LOPEZ NEREA S.D. ANAITASUNA8 2002073110414 25m-M10:46.93

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARCO RINCON ANGELA S.D.R. ARENAS1 2001078842783 25m-E10:15.40
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA2 2001073045774 25m-E10:07.09
GARAYOA ESPELOSIN MAREN S.D. ANAITASUNA3 2002073481080 25m-E10:04.12
CORBACHO RODRIGUEZ AITZIBER C.N. BARAKALDO4 2001022759416 25m-E9:56.79
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT5 200179239111V 25m-E9:56.90
CARRILLO HOYO YLENIA S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2002073138205 25m-E10:04.46
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2001072515772 25m-E10:07.11
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA8 2002000258772 25m-E10:29.48

4x100 ESTILOS MASCULINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
INFA SOPELANA SOPELANA3 INFA3939 25m-E59:59:59.9

9INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA3925 25m-E4:43.37
C.N. JUDIZMENDI-2 INFA C.N. JUDIZMENDI5 INFA3922 25m-E04:44.13
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LISTAS DE SALIDA

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA INFANTIL DE INVIERNO, 30 Y 31 DE ENERO DE 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

USABAL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.1 INFA3935 25m-E4:32.27
C.D. AMAYA C.D. AMAYA2 4003 25m-E4:28.35
GALDAKAO I.T.-2 INFA GALDAKAO I.T.3 INFA3919 25m-E04:22.67
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA4 3964 25m-E4:17.74
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 INFA3933 25m-E4:21.91
INFA GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.6 INFA3929 25m-E4:27.92
S. LAGUNAK BARAÑAIN S. LAGUNAK BARAÑAIN7 3983 25m-E4:32.24
INFA ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.8 INFA3928 25m-E4:43.15

4x100 ESTILOS FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
S.D.R. ARENAS S.D.R. ARENAS3 3977 25m-E5:12.42
C.N. PAMPLONA C.N. PAMPLONA4 3947 25m-E5:08.58
GALDAKAO I.T. INFA GALDAKAO I.T.5 INFA3894 25m-E05:12.35

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. JUDIZMENDI INFA C.N. JUDIZMENDI1 INFA3899 25m-E05:08.30
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 INFA3912 25m-E4:56.07
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA3 3963 25m-E4:50.06
C.D. AMAYA C.D. AMAYA4 4002 25m-E4:42.08
C.N. IZARRAITZ-2 INFA C.N. IZARRAITZ5 INFA3907 25m-E04:43.98
INFA C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI6 INFA3908 25m-E4:52.65
INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA7 INFA3902 25m-E5:06.14
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